檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林佩蓉
電話：(06)2991111#8494
傳真：06-2982507
電子信箱：justlemon33@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 函

受文者：臺南市立南寧高級中學

發文日期：中華民國114年11月14日
發文字號：府人給字第1141560522號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1560522A00_ATTCH4.pdf、1560522A00_ATTCH2.ods)

主旨：為營造友善職場及關懷同仁身心健康，訂於本(114)年11月
28日(五)辦理「陽光好日子 就要藝植玩」多肉植栽療癒工

作坊，請查照並鼓勵同仁踴躍報名參加。

說明：

一、旨揭課程相關訊息如下：

(一)課程時間：114年11月28日（星期五）下午2時至4時00
分。

(二)課程地點：本府永華市政中心11樓訓練教室。

二、參加人員：歡迎有興趣的同仁透過服務機關學校人事人員

薦送報名參加；參加人數上限為35人。

三、為維護課程品質，本課程不得現場報名，本處將於114年
11月20日（星期四）公告參加人員名單於iShare行動知識

網，請人事單位上網確認名單（本府部分將另以電話通知

各單位聯繫窗口）。

四、課程簡介請參見附件1。
五、報名方式：

(一)府內單位：請依附件2格式填寫參訓名單，並於11月19
日前將參訓名單以電子郵件e-mail至承辦人信箱（無人

員參訓即無需寄送），由承辦人協助薦送報名。

第 2 頁　共 2 頁

(二)各機關(學校)：請人事人員至終身學習入口網辦理薦送

報名（課程代碼：TN71141128）。

六、報名期限：自114年11月14日至同年11月19日或額滿為止

。

七、參加本課程人員准予公假登記；全程參與者，並核予公務

人員終身學習時數2小時；另為配合本府環保減碳政策，

請自備飲水杯。

正本：臺南市政府各處會(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處